Av. D. Pedro II. 385 - Centro - Fone? {11) 4602 8300 Fax; (11) 4602 6301
CEP 13320-900- Sallú - SP - CNPJ 46,386. /H8.W01 -19

L-mail: camara.salto@uol.com.br
Site: www. cam a rasai 1 o. sp.ao v. I >r

DECRETO LEGISLATIVO N° 15/2034
(Vereador Ananias Lúcio Barnos}

Cláudio Masancbu Terasaka, Presidente da
da Estância Turística de Salto, no uSô das atribuições que lhes são
conferidas por Sei,

Faz saber que a Câmara da Estância Turística de
Salto em Sessão Ordinária realizada em 16 de novembro de 2 004
aprovou e ele promulga o seguinte Decreto Legislativo:

Artigo 1a - Fica concedido ao Sr. IGNÁCIO tZAAC DE
ANDRADE, o titulo oe Cidadão Saitense.

Artigo 2° - A entrega do título ocorrerá em data a ser
Ooçjgngdâ homenageado

Artigo 3” ■ Este Decreto Legislativo entrara em vigo?
na dala de sua publicação, revogadas as disposições em contrario.

Sala das Sessões, em 16 de novembro de 2 004

CLAUDJO MASANOBU TERASAKA
PRESIDENTE

Registrada na Secretaria Administrativa da
Câmara da Estância Turística de Salto, afixada em local de costume em
16 de novembro de 2 604 e publicada na imprensa local

ROSANGELA CANDELARIA MANTOVAN! MARTINS
DIRETORA LEGISLATIVA DE ADMINISTRAÇÃO

mailto:camara.salto%40uol.com.br